ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.08.2016 № 60

   с. Волчиха

 В  соответствии с п. 11  ст. 29  Федерального  закона «Об  основных  гарантиях избирательных  прав  и  права  на  участие в  референдуме  граждан Российской  Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, рассмотрев  предложение  по  кандидатуре  для назначения  в  состав  избирательной  комиссии  муниципального  образования Волчихинский район Алтайского края,  поступившее  от Волчихинского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Волчихинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края с правом решающего голоса Кравцову Светлану Дмитриевну, 1951 года рождения вместо выбывшего Буловацкого В.М., 1947 года рождения.
2. Внести в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 15.10.2015 № 60 «Об образовании избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» изменение: изложив пункт 2 Состава избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, утвержденного указанным решением, в следующей редакции:
«Кравцова Светлана Дмитриевна, 15.12.1951 г.р., образование среднее профессиональное, пенсионер, предложенная Волчихинским местным отделением  политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»».
3. Опубликовать данное решение в газете «Наши вести»и обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель председателя Волчихинского районного

Совета         народных    депутатов   Алтайского  края

               П.Е. Кляен

О включении нового члена избирательной комиссии муниципального образования Волчихинский район Алтайского края с правом решающего голоса